



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

BONNIE ERICHSEN ApS

**ProcelænsHAVEN 5H, st. tv.
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 30 69 67 94

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. maj 2026

Dirigent

Navn: Bonnie Erichsen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

BONNIE ERICHSEN ApS
ProcelænsHAVEN 5H, st. tv.
2000 Frederiksberg

Telefon: 40634054

CVR nr.: 30696794

Stiftet: 29. maj 2007

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Bonnie Erichsen

Bankforbindelse:

Lægernes Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 159.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttotab		-49.917	88
Personaleomkostninger	1	<u>-113.131</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-163.048	88
Andre finansielle indtægter		4.320	4
Andre finansielle omkostninger		<u>-420</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-159.148	92
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-22</u>
Årets resultat		<u>-159.148</u>	<u>70</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-159.148</u>	<u>70</u>
I alt disponering		<u>-159.148</u>	<u>70</u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.726	67
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>8.380</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.106</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger		<u>46.424</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.530</u>	<u>177</u>
Aktiver i alt		<u>58.530</u>	<u>177</u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-133.900	25
Egenkapital i alt		-8.900	150
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.900	4
Selskabsskat		0	22
Anden gæld		49.530	1
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		67.430	27
Gældsforpligtigelser i alt		67.430	27
Passiver i alt		58.530	177



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>25.248</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-159.148</u>
	<u>0</u>	<u>-159.148</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-133.900</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-8.900</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	112.967	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	164	0
Personalemkostninger i alt	113.131	0
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	22
Skat af årets resultat i alt	0	22

Noter

2024
tkr.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.380</u>		<u>31</u>	
---	--------------	--	-----------	--

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	30.817	0	22.436	8.381
I alt for regnskabsåret 2025	<u>30.817</u>	<u>0</u>	<u>22.436</u>	<u>8.381</u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>		<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0		13,75
I alt for regnskabsåret 2025	<u>0</u>		<u>13,75</u>

Af selskabets udlån til ledelsen er der pr. 31/12 foretaget nedskrivninger på de indregnede beløb, og der er givet delvist afkald på det indregnede beløb på kr. 0.

